
2024 年 4 月吉日 
お客様各位 

アクアシステム株式会社  
営業部 増田 明
TEL：0749-23-9123  
FAX：0749-23-9122 

MAIL：aqua@aqsys.co.jp

「APPQO-SK ｽﾃﾝﾚｽｵｰﾌﾟﾝﾍﾟｰﾙ缶」仕様変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧 
いただき誠にありがとうございます。 
さて、この度弊社製品の「APPQO-SK ｽﾃﾝﾚｽｵｰﾌﾟﾝﾍﾟｰﾙ缶」の仕様を変更させていただく

こととなりました。 
詳細は下記の通りとなりますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

変更時期：2024 年 4月 22 日ご注文分より。 
変更理由：軽量化及び品質向上ため(エアバキュームクリーナー専用) 
変 更 点：取っ手の形状  
※商品名・JANコードの変更はありません 

 これからも価値ある商品を安定供給できるよう努めてまいりますので、今後とも変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上  

新 型従来品 


